ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ  О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Администрация Троицкого района Алтайского края, именуемое в дальнейшем продавец, сообщает о внесении изменений в информационное сообщение   о проведении продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме, опубликованное на сайтах торгов www.torgi.gov.ru, на электронной площадке www.rts-tender.ru.
В  информационное сообщение   об аукционе внесены следующие изменения:

- раздел 9. информационного сообщения читать в следующей редакции:

Порядок, место, даты начала и окончания подачи заявок, предложений:

Заявки подаются  на электронную площадку - ООО «РТС-Тендер» Имущественные торги  www.rts-tender.ru. (заполненная заявка обязательно прикрепляется в виде файла с остальным перечнем необходимых документов, указанных в пункте 12 настоящего информационного сообщения).

Дата и время начала подачи заявок:  17.04. 2024 г.     в 06 час. 00 мин. (время местное)

Дата и время окончания подачи заявок:  14.05.2024 г.    в 06 час. 00 мин. (время местное)

Для участия в продаже имущества без объявления цены претенденты заполняют заявку (приложение № 1 к информационному сообщению) с приложением электронных документов в соответствии с перечнем, приведенным в информационном сообщении о проведении продажи имущества без объявления цены, а также направляют свои предложения о цене имущества.

Предложение о цене имущества подается в форме отдельного электронного документа, которому оператор электронной площадки обеспечивает дополнительную степень защиты от несанкционированного просмотра.

Документы регистрируются оператором электронной площадки в журнале приема заявок с указанием даты и времени поступления на электронную площадку.

Зарегистрированная заявка является поступившим продавцу предложением (офертой) претендента, выражающим его намерение считать себя лицом, заключившим с продавцом договор купли-продажи имущества по предлагаемой претендентом цене имущества.

Претендент не вправе отозвать зарегистрированную заявку.

Претендент вправе подать только одно предложение по цене имущества, которое не может быть изменено.

Продавец отказывает претенденту в приеме заявки в следующих случаях:

а) заявка представлена лицом, не уполномоченным претендентом на осуществление таких действий;

б) представлены не все документы, предусмотренные перечнем, указанным в информационном сообщении о продаже имущества без объявления цены;

в) представленные документы не подтверждают право претендента быть покупателем имущества в соответствии с законодательством Российской Федерации.